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SAMEDI 9 NOVEMBRE

PISTE A PISTE B PISTE C
Standard |Débutant Senior 5 Finale Débutant Juniors 8 1/2F  |Avancé Sen4 8 1/2F
Standard |Intermédiaire Sen2 4 Finale Intermédiaire Senl 2 Finale [Intermédiaire Adulte 9 1/2F
Standard |Intermédiaire Sen3 4 Finale Intermédiaire Sen4 2 Finale [Avancé Sen2 4 Finale
Standard |Avancé Asdeunl;e i Finale Avancé Sen3 7 Finale [Avancé Sen4 6 Finale
Standard |Avancé Sen5 2 Finale Débutant Juniors 6 Finale [Intermédiaire Adulte 6 Finale
Latine Confirmé Solo -14ans 15 1/2F Confirmé Solo -19ans 5 Finale [Confirmé Solo -30 ans 8 1/2F
Novice Solo -19ans 4 Novice Solo -30 ans 4
Latine Novice Solo -14ans 7 Finale Confirmé Solo 30ans et + 1 Finale |[Expérimenté 30 ans et+ 1 Finale
Latine Intermédiaire Adulte 15 | 1/4F (2 pas.) |Intermédiaire Senl 4 Finale [Intermédiaire Sen2 5 Finale
Latine Confirmé Solo -14ans 12 1/2F Solo +30 ans Novice 3 Finale [Confirmé Solo -30 ans 6 Finale
Avancé Adulte 4
Latine Avancé Sen2 4 Finale Intermédiaire Ju{n.l 2 Finale [Intermédiaire Sen3 1 Finale
Jun2 1 Juvénilel 1 .
Avancé Senl 1
Latine Intermédiaire Adulte 12 1/2F Avancé Sen3 3 Finale [Avancé Sen4 3 Finale
Latine Débutant Youth/ad. 2 Finale Débutant Juniors 8 1/2F |Débutant Senior 4 Finale
Latine Confirmé Solo -14ans 6 Finale Débutant Juniors 6 Finale [Intermédiaire Juvénile2 2 Finale
Latine Intermédiaire Adulte 6 Finale Avancé Sen2 4 Finale [Intermédiaire Jun2 6 Finale
Standard |Novice Solo -14ans 2 Finale Corjflrme/experlm Solo 30ans et+/ Finale [Débutant Youth/ad. 2 Finale
enté Solo -19ans
Standard |Confirmé Solo -14ans 4 Finale Novice Solo 30ans et+ 2 Finale [Confirmé Solo -30 ans 2 Finale
Résultats
G-P de France
Standard Open Solo Moins 15 r 6 Solo -19 ans/ F 942
ans Open 19ans et +
Standard |Open Senior3 1/4F 17 2 pas.
Latine Open Junior1 F 3 Open Juvénile F 2
Standard Open Senior4 1/4F 18 2 pas.
Juvénile 2/ Open Junior Open-21ans/
Standard 1/Youth F 1+2+1 Open Senior5 F 1+1
Latine Open Adulte 1/4F 26 2 pas
Standard [Open Senior3 1/2F 12
Latine Open Youth F 6 Open Senior2 F | 7 |




14:44
14:55
15:06
15:17
15:28
15:50
16:01
16:13
16:24
16:35
16:46
17:07
17:28
17:40
17:51
18:03
18:24
18:36
18:48
19:00
19:45
20:00
20:10
20:25
20:29
20:33
20:37
20:52
21:07
21:11
21:15
22:00

Standard Open Senior4 1/2F 12 |
Latine Open Adulte 1/2F 12
Latine Open Senior1 1/2F 8
Standard |Open Senior3 F 6 Open Junior2 F 5)
Latine Open Solo -14ans 1/4F 16 2 pas Open Solo -19ans 1/2F 8
Standard Open Senior4 F 6
Latine Open Senior1 F 6 Open Junior2 1/2F 8
Latine Open Adulte F 6
Latine Open Senior2 1/2F 10
Latine Open Solo +19ans 1/2F 8
Latine Open Senior 3/4 1/4F 15
Standard Open Adulte 1/4F 17 2 pas
Latine Open Solo -14ans 1/2F 12 Open Junior2 F 6
Open Senior 3/4 1/2F 12
Standard |Open Senior2 F 6 Open Senior1 F 5)
Standard Open Adulte 1/2F 12 2 pas
Latine Open -21 ans 7 Open Senior 3/4 F 6
Latine Open Solo +19ans 6 Open Solo -19ans F 7
Standard Open Adulte F 6
Résultats

Ouverture G-P des Nations et défilé
Latine Solo -14ans F 6
Standard |G-P des Nations F Notes levées

Résultat Solo

Show hip hop

Show Tango Argentin
Latine G-P des Nations F Notes levées

Pause

Show Hip Hop

Show Tango Argentin

Finales show danse

FIN




